

ΚΟΥΖΙΝΑ

όπως καμιά άλλη

PALLADIO

Cake Plate

ΑΡΧΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ €39,65

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ
ΣΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΜΑΣ
€20+25 ΚΟΥΠΟΝΙΑ

free
ΣΤΑ 80
ΚΟΥΠΟΝΙΑ



PALLADIO

*Footed
TRIFLE BOWL*

ΑΡΧΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ €24,89

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ
ΣΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΜΑΣ
€15+25 ΚΟΥΠΟΝΙΑ

free
ΣΤΑ 60
ΚΟΥΠΟΝΙΑ



PALLADIO

4-in-1

ΑΡΧΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ €44,99

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ
ΣΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΜΑΣ
€22+25 ΚΟΥΠΟΝΙΑ

free
ΣΤΑ 80
ΚΟΥΠΟΝΙΑ



ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΑΠΟ
01.08 - 17.08 / 2022

ΟΡΟΙ
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

- Ο ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ Η ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΟΥΠΟΝΙΩΝ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 04/07 - 31/08/2022 Η ΜΕΧΡΙ ΕΞΑΝΤΛΗΣΗΣ ΤΟΥ ΣΤΟΚ.
- ΙΣΧΥΕΙ ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΚΑΤΟΧΟΥΣ ΤΣΙΑΚΚΑΡΙΑΣ LOYALTY CARD
- Η ΕΞΑΡΓΥΡΩΣΗ ΤΩΝ ΔΩΡΩΝ ΘΑ ΙΣΧΥΕΙ ΜΕΧΡΙ 04/09/2022



- Agapinoros Av., Kato Paphos
- Chloraka, Paphos
- Ellados 65, Paphos



- 26 942 100
- 26 270 905
- 26 600 980



Σκεφτόμενοι πάντα τον καλύτερο τρόπο εξυπηρέτησής σας και κατευθυνόμενοι σε μια στροφή πιο φιλική προς το περιβάλλον ο κήπος της Εδέμ αποφάσισε ότι τα κουπόνια του διαγωνισμού θα δίνονται και θα αναγράφονται αυτόματα σε κάθε απόδειξη στα ταμεία. Κάνοντας τις αγορές σας και σε αναλογία με το ποσό στο τέλος κάθε απόδειξης θα αναγράφετε το σύνολο της συγκεκριμένης αγοράς σε κουπόνια καθώς και το συνολικό ποσό κουπονιών όλων σας των αγορών μέχρι την δεδομένη στιγμή.

**COLLECT
TO
WIN**

ΒΛΕΠΟΥΜΕ ΜΕ ΦΡΕΣΚΑ ΜΑΤΙΑ

ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ

01.08 - 17.08 / 2022

ΦΡΟΥΤΑ ΚΑΙ ΛΑΧΑΝΙΚΑ



**SPECIAL
PRICE**

ΑΓΓΟΥΡΙΑ
Cucumbers



**SPECIAL
PRICE**

ΦΟΡΜΟΖΕΣ
Plums



1+1

ΝΤΟΜΑΤΙΝΙΑ
Cherry
Tomatoes
500gr.



-30%

ΝΤΟΜΑΤΕΣ ΜΑΖΖΙ
Mazzi Tomatoes

ΝΤΟΜΑΤΕΣ ΜΑΖΖΙ
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500GR
1+1



0.49€/KG

ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ
Οήιους



1.75€/KG

ΛΕΜΟΝΙΑ
ΚΙΤΡΙΝΑ
Yellow Lemons



1.49€/KG

ΜΗΛΑ
ΚΙΤΡΙΝΑ
Yellow
Apples



-30%

ΑΝΑΝΑΣ
ΠΕΠΟΝΙ
Melon



**SPECIAL
PRICE**

ΠΑΠΟΥΤΣΟΣΥΚΑ
Prickly Pears

ΦΡΕΣΚΟΣΤΥΜΜΕΝΟΙ ΧΥΜΟΙ



ΧΥΜΟΣ
ΧΡΥΣΟΜΗΛΟ
Fresh apricot
juice

ΧΥΜΟΣ ΣΤΑΦΥΛΙ
Grape Juice



€0.99

500ml

ΧΥΜΟΣ
ΝΕΚΤΑΡΙΝΙ
Fresh nectarine
juice



ΧΥΜΟΣ
ΡΟΔΑΚΙΝΟ
Fresh Peach
Juice



ΧΥΜΟΣ ΦΟΡΜΟΖΑ
Fresh plum Juice



€1.49

500ml

ΧΥΜΟΣ ΚΕΡΑΣΙ
Fresh Cherry
Juice

ΣΥΝΕΧΙΖΟΥΜΕ ΜΕ ΙΔΙΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑ

ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ **01.08 - 17.08 / 2022**

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ



~~€3.25~~
€2.35

NESTLE FITNESS
CHOCOLATE /
COOKIES & CREAM /
CHOCOLATE & BANANA
BARS
6*23.5gr ~~€2.31 / 100gr~~
€1.67 / 100gr



~~€3.35~~
€2.39

NESTLE
LION CEREAL
BARS
6*25gr ~~€2.23 / 100gr~~
€1.59 / 100gr



ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΤΙ-ΜΠΕΡ 225gr



ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
KRISPIES
NO SUGAR
200gr



~~€1.95~~
€1.29

JOHNSOP
ΣΑΒΟΥΑΓΙΑΡ
200gr
~~€0.98 / 100gr~~
€0.65 / 100gr



ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
CAPRICE
400gr €0.75 / 100gr



ΓΙΩΤΗΣ 62gr
ΑΝΘΟΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ
ΒΑΝΙΛΙΑ ~~€1.74 / 100gr~~
€1.32 / 100gr



~~€2.85~~
€1.99

ΤΟ ΜΑΝΝΑ
ΚΡΙΤΣΙΝΙ ΜΕ
ΗΛΙΟΣΠΟΡΟ
250gr
~~€1.14 / 100gr~~
€0.80 / 100gr



~~€5.90~~
€4.55

ΒΑΣΙΛΙΑΣ
ΕΚΛΕΚΤΟ
ΠΑΡΘΕΝΟ
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ
1L
~~€0.59 / 100ml~~
€0.49 / 100ml



~~€3.19~~
€2.39

ΚΑΛΑΜΑΤΑ
ΚΡΕΜΑ
ΒΑΛΣΑΜΙΚΟΥ
ΣΥΚΟ
250ml
~~€1.28 / 100ml~~
€0.96 / 100ml



~~€3.25~~
€2.39

ΚΑΛΑΜΑΤΑ
ΒΑΛΣΑΜΙΚΟ
500ml
~~€0.65 / 100ml~~
€0.48 / 100ml



~~€3.95~~
€3.09

ILIADA
SUN DRIED
TOMATOES
250ml
~~€1.58 / 100ml~~
€1.24 / 100ml



~~€1.55~~
€1.25

ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΤΗΣ
ΠΟΥΡΓΟΥΡΙ
500gr
~~€0.31 / 100gr~~
€0.25 / 100gr



~~€0.99~~
€0.79

PELARGOS
PASSATA 500gr
~~€0.20 / 100gr~~
€0.16 / 100gr
DICED TOMATOES
400gr ~~€0.25 / 100gr~~
€0.20 / 100gr



~~€2.55~~
€1.99

MAGGI ΖΩΜΟΣ
ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ 176gr



~~€1.95~~
€1.49

MAGGI ΖΩΜΟΣ
ΚΟΤΑΣ 176gr



1+1

NATURAL LIFE
PIZIA 1kg



1+1

ΘΡΙΑΜΒΟΣ
ΠΕΝΝΕΣ /
ΣΠΑΓΓΕΤΙ / 'Α'
500gr



~~€5.99~~
€4.49

FRISKIES 2kg
CAT DRY
CHICKEN & TURKEY /
BEEF, CHICKEN &
VEGETABLES /
RABBIT, CHICKEN &
VEGETABLES
~~€0.30 / 100gr~~
€0.23 / 100gr

ΒΛΕΠΟΥΜΕ ΜΕ ΦΡΕΣΚΑ ΜΑΤΙΑ

ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ **01.08 - 17.08 / 2022**

ΚΑΤΑΨΥΞΗ



~~€6.09~~
€4.99

**BLUE GREEN
ΚΑΛΑΜΑΡΙ
ΡΟΔΕΛΕΣ
700gr**
~~€0.87 / 100gr~~
€0.71 / 100gr



~~€5.99~~
€4.99

**BLUE GREEN
ΠΑΓΚΑΣΙΟΥΣ
ΦΙΛΕΤΟ
800gr**
~~€0.75 / 100gr~~
€0.62 / 100gr



~~€7.39~~
€5.69

**BLUE GREEN
ΟΧΤΑΠΟΔΙ
800gr**
~~€0.92 / 100gr~~
€0.71 / 100gr



~~€12.49~~
€9.25

**700gr ΓΑΛΑΣΣΕΣ
ΓΑΡΙΔΕΣ
ΑΠΟΦΛΟΙΩΜΕΝΕΣ
31/40**
~~€2.50 / 100gr~~
€1.85 / 100gr



~~€3.15~~
€2.55

**BLUE GREEN
ΦΡΟΥΤΑ
ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ
500gr**
~~€0.63 / 100gr~~
€0.51 / 100gr



~~€1.75~~
€1.35

**BLUE GREEN
ΦΡΑΟΥΛΕΣ
500gr**
~~€0.35 / 100gr~~
€0.27 / 100gr



~~€7.75~~
€5.59

**EMA FOODS
ΠΡΟΨΗΜΕΝΟΣ
ΓΥΡΟΣ
ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ
400gr**
~~€1.94 / 100gr~~
€1.40 / 100gr



~~€3.65~~
€2.49

**EMA FOODS
ΑΡΑΚΑΣ
700gr**
~~€0.41 / 100gr~~
€0.28 / 100gr

ICE CREAM



~~€8.65~~
€6.79

**ALOMA
CHOCOLATE, VANILLA /
CHOCOLATE, BANANA,
CARAMEL
2+1L**
~~€0.30 / 100ml~~
€0.23 / 100ml



~~€5.39~~
€3.75

**KIT KAT
CONES
248gr / 4pcs**
~~€2.17 / 100gr~~
€1.51 / 100gr



~~€6.75~~
€4.69

**COOL & SLIM
MINI MULTIPACK
235gr / 5pcs**
~~€2.87 / 100gr~~
€2.00 / 100gr



~~€6.25~~
€4.35

**OREO
SANDWICH MULTIPACK
198gr / 6pcs**
~~€3.16 / 100gr~~
€2.20 / 100gr

ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΑΠΟ 01.08.2022 ΜΕΧΡΙ 17.08.22 Η ΜΕΧΡΙ ΕΞΑΝΤΛΗΣΕΩΣ ΤΟΥ ΣΤΟΚ | OFFERS VALID FROM 01.08.2022 TO 17.08.22 OR WHILE STOCKS LAST

ΣΥΝΕΧΙΖΟΥΜΕ ΜΕ ΙΔΙΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑ



ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ **01.08 - 17.08 / 2022**

ΕΙΔΗ ΨΥΓΕΙΟΥ

 €2.65 €1.99 ZITA ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΟ ΓΙΑΟΥΡΤΙ 450gr €0.59 / 100gr €0.44 / 100gr	 €1.95 €1.65 Η ΓΙΑΓΙΑ ΠΡΟΒΕΙΟ ΓΙΑΟΥΡΤΙ 400gr €0.49 / 100gr €0.41 / 100gr	 €3.05 €2.29 ARLA CREAM CHEESE LIGHT / NATURAL 250gr €1.22 / 100gr €0.91 / 100gr	 €4.09 €3.05 ARLA MOZZARELLA 200gr €2.02 / 100gr €1.53 / 100gr
 €5.79 €4.55 GRANAROLO GRANA PADANO 200gr €2.90 / 100gr €2.28 / 100gr	 €3.95 €3.25 KOLIOS ΦΕΤΑ Π.Ο.Π. 200gr €1.98 / 100gr €1.63 / 100gr	 €2.39 €1.99 DIROLLO COTTAGE CHEESE 225gr €1.06 / 100gr €0.88 / 100gr	 €13.90 10.79 €/KG Η ΓΙΑΓΙΑ ΑΙΓΟΠΡΟΒΕΙΟ ΧΑΛΛΟΥΜΙ
 €2.65 €1.99 ΧΡΥΣΟΔΑΛΙΑ ΣΑΛΑΜΙ ΑΕΡΟΣ 100gr	 €3.95 €2.99 ΧΡΥΣΟΔΑΛΙΑ VIRGINIA HAM 150gr €2.63 / 100gr €1.99 / 100gr	 €3.89 €2.95 ΧΡΥΣΟΔΑΛΙΑ ΚΥΠΡΙΑΚΟ ΛΟΥΚΑΝΙΚΑΚΙ 250gr €1.56 / 100gr €1.18 / 100gr	

DELICATESSEN

 €13.95 9.75 €/KG ΧΡΥΣΟΔΑΛΙΑ ΛΟΥΝΤΖΑ	 €10.99 7.69 €/KG ΧΡΥΣΟΔΑΛΙΑ ΚΑΠΝΙΣΤΗ ΓΑΛΟΠΟΥΛΑ	 €9.95 6.95 €/KG ΧΡΥΣΟΔΑΛΙΑ ΜΠΕΙΚΟΝ	 7.49 €/KG EDAM LOAF	 €15.85 13.29 €/KG FRICO EMMENTAL
 €8.05 6.19 €/KG KREMEL VEGAN CHEESE	 €10.25 6.59 €/KG VIOTROS VEGAN CHEESE	 €43.95 36.99 €/KG GRAND'OR GARDELI BLACK TRUFFLE	 €33.99 28.55 €/KG GRAND'OR GARDELI GREEN PESTO / RED PESTO CHEESE	 €5.30 3.79 €/KG ΛΕΥΚΟ ΤΥΠΙ

ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΑΠΟ 01.08.2022 ΜΕΧΡΙ 17.08.22 Η ΜΕΧΡΙ ΕΞΑΝΤΛΗΣΕΩΣ ΤΟΥ ΣΤΟΚ | OFFERS VALID FROM 01.08.2022 TO 17.08.22 OR WHILE STOCKS LAST

ΒΛΕΠΟΥΜΕ ΜΕ ΦΡΕΣΚΑ ΜΑΤΙΑ

ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ **01.08 - 17.08 / 2022**

CAVA



€10.29

**FINLANDIA
VODKA**
70cl

€1.47 / 100ml



**€12.45
€9.95**

**STOLICHNAYA
VODKA**
70cl

€1.78 / 100ml
€1.42 / 100ml



**€15.89
€12.75**

**FAMOUS
GROUSE
WHISKEY**
70cl

€1.59 / 100ml
€1.28 / 100ml



**€16.50
€13.99**

**TANQUERAY
GIN**
70cl

€2.36 / 100ml
€2.00 / 100ml



€6.99

**ΚΥΡ-ΓΙΑΝΝΗΣ
ΠΑΡΑΓΚΑ
WHITE WINE**
75cl

€0.93 / 100ml



**€15.49
€11.95**

**MARQUES
DE CACERES
CRIANZA
RED WINE**
75cl

€2.07 / 100ml
€1.59 / 100ml



**€17.15
€13.25**

**PALADIN
PROSECCO
SPUMANTE
DRY**
75cl

€2.29 / 100ml
€1.77 / 100ml



**€1.05
€0.79**

**ΑΛΦΑ
BEER**
33cl

€0.32 / 100ml
€0.24 / 100ml



**€7.75
€5.45**

KEO BEERS
8*33cl

€0.29 / 100ml
€0.21 / 100ml



€3.89

COCA COLA 8*33cl

€0.15 / 100ml

€3.59



7UP
8*33cl

€0.14 / 100ml

**ΚΕΡΔΙΣΕ ΣΕΤ ΘΑΛΑΣΣΗΣ
WIN A SUMMER BEACH SET**

Carlsberg

**Μπες στην κλήρωση με
κάθε αγορά πολυσυσκευασίας
Carlsberg 24 cans**

**Enter the draw
by buying a Carlsberg
24 cans-multipack**



**€26.65
€21.85**

CARLSBERG
24*50cl

€0.22 / 100ml
€0.18 / 100ml



**€21.39
€17.49**

CARLSBERG
24*33cl

€0.27 / 100ml
€0.22 / 100ml

Ισχύουν όροι και προϋποθέσεις. Μπλιντε στην κλήρωση αυτόματα μέσα της δωροκάρτας.
Terms and conditions apply. Enter the draw automatically via the loyalty card.



**175 ΧΡΟΝΙΑ
ΙΣΩΣ Η ΚΑΛΥΤΕΡΗ
ΜΠΥΡΑ ΣΤΟΝ ΚΟΣΜΟ**



**€1.49
€1.09**

**ENA
XYMOI**
75cl

€0.15 / 100ml
€0.11 / 100ml



**€2.69
€1.99**

**ΦΥΣΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ
ΝΕΡΟ ΑΓΡΟΣ
NATURAL MINERAL
WATER AGROS**
6 X 1.5L

€0.03 / 100ml
€0.02 / 100ml

ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΑΠΟ 01.08.2022 ΜΕΧΡΙ 17.08.22 Η ΜΕΧΡΙ ΕΞΑΝΤΛΗΣΕΩΣ ΤΟΥ ΣΤΟΚ | OFFERS VALID FROM 01.08.2022 TO 17.08.22 OR WHILE STOCKS LAST

ΣΥΝΕΧΙΖΟΥΜΕ ΜΕ ΙΔΙΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑ

ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ 01.08 - 17.08 / 2022

ΕΙΔΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ & ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ



~~€15.99~~
€9.99

ARIEL ORIGINAL
ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ
LAUNDRY POWDER
60 Πλύσεις / Washes
3.9 Kg
~~€0.41 / 100gr~~
~~€0.26 / 100gr~~



~~€11.90~~
€8.65

ARIEL ORIGINAL
ΥΓΡΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ
LAUNDRY LIQUID
45 Πλύσεις / Washes
2.475 L
~~€0.48 / 100ml~~
~~€0.35 / 100ml~~



~~€3.85~~
€2.79

DR. BECKMANN
ΔΙΑΒΟΛΑΚΟΣ ΤΟΥ ΛΕΚΕ
50ml



~~€4.25~~
€3.19

~~€1.13 / 100ml~~
~~€0.85 / 100ml~~

DR. BECKMANN
OVEN CLEANER
375ml



~~€2.95~~
€1.99

OVERLAY
LEMON /
BATHROOM
650ml
~~€0.45 / 100ml~~
~~€0.31 / 100ml~~



~~€2.99~~
€2.59

FAIRY
WASHING UP
LEMON
1015ml
~~€0.30 / 100ml~~
~~€0.26 / 100ml~~



AJAX
ΠΑΤΟΜΑΤΟΣ



HOPE 650gr
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ

~~€4.19~~
€2.25

ALWAYS
ULTRA DUO



~~€14.25~~
€9.99

KLEENEX
SCOTTONELLE
LIMITED EDITION
24pcs

PAMPERS VALUE PACK
BABY DRY | ΠΑΙΔΙΚΕΣ ΠΑΝΕΣ
5+ / 3 / 4



~~€11.95~~
€8.99

ΚΕΡΔΙΣΕ ΕΝΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΠΑΤΙΝΙ

Με κάθε αγορά πολυσυσκευασίας **ΛΕΩΝ**,
μπαίνεις σε κλήρωση για να κερδίσεις ένα
ηλεκτρικό πατίνι **Sencor Scooter ONE**.

~~€5.99~~
€4.99



LEON
ΜΠΥΡΕΣ
BEERS
6*50cl
~~€0.20 / 100ml~~
~~€0.17 / 100ml~~

~~€4.95~~
€3.99



LEON
ΜΠΥΡΕΣ
BEERS
6*33cl
~~€0.25 / 100ml~~
~~€0.20 / 100ml~~



ΛΕΩΝ

Μπύρα Λέων.
Βγες μπροστά!

ΒΛΕΠΟΥΜΕ ΜΕ ΦΡΕΣΚΑ ΜΑΤΙΑ



ΝΑΚΟΣ ΑΛΦΡΕΔΟΥ ΚΡΕΑΤΑΓΟΡΑ

ΑΡΝΙ - ΡΙΦΙ ΚΥΠΡΙΑΚΟ
Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ
LAMB | GOAT



8.49
€/KG



3.75
€/KG

ΧΟΙΡΙΝΗ ΚΟΥΤΑΛΑ
PORK

ΣΥΚΩΤΙ ΑΡΝΙ | ΡΙΦΙ
LAMB | GOAT LIVER



3.99
€/KG



29.00
€/KG

PRIME TOMAHAWK
STEAK



5.89
€/KG

ΧΟΙΡΙΝΕΣ
ΣΙΕΦΤΑΛΙΕΣ
PORK SIEFTALIES

ΧΟΙΡΙΝΟΣ ΚΙΜΑΣ
PORK MINCED
MEAT



4.69
€/KG



ΧΟΙΡΙΝΑ ΜΠΙΦΤΕΚΙΑ /
ΜΠΙΦΤΕΚΙΑ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ
HAMBURGER / CHICKEN BURGER

1+1
GET 1 FREE



4.79
€/KG

ΧΟΙΡΙΝΟ
ΣΟΥΒΛΑΚΙ
DICED PORK



4.39
€/KG

ΧΟΙΡΙΝΕΣ
ΜΠΡΙΖΟΛΕΣ
PORK
STEAK MEAT

Από τα κρεπωλεία μας μπορείτε να προμηθευτείτε Black Angus βοδινά φιλέτα (fillet steak και rib-eye steak από Αργεντινή και Αυστραλία)
At our butcheries you can find Black Angus fillet steaks (fillet steak and rib-eye steak from Argentina and Australia)

Fish MARKET

ΨΑΡΑΓΟΡΑ ΕΡΗΜΙΤΕΣ

8.49
€/KG



ΤΣΙΠΟΥΡΑ | Bream
500 - 800g.

19.90
€/KG



ΦΡΕΣΚΟΣ ΣΟΛΟΜΟΣ ΝΟΡΒΗΓΙΑΣ
Fresh Norwegian Salmon

6.90
€/KG



ΔΙΑΦΟΡΑ
ΒΑΡΚΑΣ
Fish Variety

8.99
€/KG



TUNA STEAK

ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΙΣΧΥΟΥΝ ΑΠΟ 01.08.2022 ΜΕΧΡΙ 17.08.22 Η ΜΕΧΡΙ ΕΞΑΝΤΛΗΣΕΩΣ ΤΟΥ ΣΤΟΚ | OFFERS VALID FROM 01.08.2022 TO 17.08.22 OR WHILE STOCKS LAST